
UCHWAŁA NR XV/291/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie nazw ulic i skwerów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy:

1) ul. Józefa Grzesiaka położonej w Dzielnicy VIII Dębniki bezimiennej przecznicy z ulicy 
Spacerowej /działka nr 483/1, obręb 71 jedn. ewidencyjna Podgórze/.

2) Skwer „Plac Słowiański” skwerowi położonemu w Dzielnicy I Stare Miasto przy ulicy 
Słowiańskiej /działka nr 175, obręb 119 jednostka ewidencyjna Śródmieście/.

3) Skwer Kółeczko skwerowi położonemu w Dzielnicy I Stare Miasto u zbiegu ulic Brzozowej 
i Berka Joselewicza /działka nr 139 obręb 11 jednostka ewidencyjna Śródmieście/.

4) ul. Eden położonej w Dzielnicy XVIII Nowa Huta przecznicy z ulicy Młotków /działki
nr.: 15/8, 16/2, 37/3, 37/4, 37/5, 37/6 obręb 40 jednostka ewidencyjna Nowa Huta/.

5) ul. Stefana Korbońskiego ulicy położonej w Dzielnicy XIII Podgórze łączącej ulice Mały Płaszów 
i Golikówka /działki nr.: 1/10, 129/1, 2/58 obręb 20 jednostka ewidencyjna Podgórze/.

6) ul. Leona Henryka Sternbacha położonej w Dzielnicy VIII  Dębniki przecznicy z ulicy Podole 
/działki nr: 81/27, 176/9, 205/26, 205/28, 205/29, 205/31, 210/25, 210/27, 210/29, 210/31, 211/7, 
214/1, 195/17, 205/32, 211/8 441 obręb 38 jednostka ewidencyjna Podgórze/.

7) ul. Majora Adama Królikiewicza ulicy położonej w Dzielnicy VIII Dębniki łączącej ulice Marii 
Grzegorzewskiej i Generała Jana Karcza /część działki nr 441 obręb 71 jednostka ewidencyjna 
Podgórze/.

8) ul. Horodelska ulicy położonej w Dzielnicy XV Mistrzejowice znajdującej się w Osiedlu 
Tysiąclecia /działka nr 115/4 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie po upływie 14  dni od dnia  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 9380DE84-5F8D-4E71-A803-D4C5B381B76D. Podpisany Strona 1




